


































MARJAN POLJŠAK 
ŽUPAN OBČINE AJDOVŠČINA 
 
Datum: 12. 3. 2012 
 
OBČINSKI SVET OBČINE AJDOVŠČINA 
 
ZADEVA: SOGLASJE K RAZPOREDITVI PRESEŽKA PRIHODKOV NAD 

ODHODKI LEKARNA AJDOVŠČINA 

GRADIVO PRIPRAVIL: Oddelek za družbene zadeve, Katarina Ambrožič  

PRISTOJNO DELOVNO TELO 
OBČINSKEGA SVETA: 

Odbor za družbene zadeve 
 

 
 
Predlagam, da se Občinski svet Občine Ajdovščina na 15. redni seji dne 22.03.2012 obravnava in 
sprejme: 
 
PREDLOG SKLEPA: 
 
 
Na podlagi 33. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradno glasilo št. 7/99 in Uradni list RS št. 2/02, št. 41/05 
in št. 92/05) in 19. člena Zakona o računovodstvu (Ur. list RS št. 23/99 in št. 30/02) je Občinski svet Občine 
Ajdovščina na svoji 15. redni seji dne         sprejel naslednji 
 

 
 

S K L E P 
 
 
Lekarni Ajdovščina se podaja soglasje k razporeditvi presežka prihodkov nad odhodki kot je predlagan in 
specificiran v Sklepu o razporeditvi presežka, ki je priloga tega sklepa. 
 
 
Številka: 41032-  /2010 
Datum:   
 
 

 
ŽUPAN: 

Marjan POLJŠAK s.r.      
 
 
 
 
 
Priloga: Sklep o razporeditvi presežka  
 
 
 
 
 
 
 
 



                        LEKARNA AJDOVŠČINA 
     
    Tovarniška cesta 3e 
    5270 AJDOVŠČINA 
    Tel.: 05/364-38-30 

       Fax :05/364-38-35 
 
Številka: 46 
Datum:   09. 03. 2012  
 
 
Zadeva: Sklep o razporeditvi presežka Lekarna Ajdovščina 
 
Na 14. seji sveta zavoda Lekarna Ajdovščina dne 08. 03. 2012 je bil pod točko 4. sprejet 
sklep: 
Nerazporejeni presežek prihodkov nad odhodki iz leta 2010 znaša 81.384,73 €, od tega 
33.988,00 € iz javne službe in 47.396,73 € iz tržne dejavnosti. Presežek iz leta 2011 znaša 
140.975,39 €, od tega 83.754,00 € iz javne službe in 57.221,39 € iz tržne dejavnosti. 
Skupaj presežek iz javne službe znaša 117.742,00 € in se razporedi za investicijo v novo 
lekarno na območju Ribnika v občini Ajdovščina. 
Skupaj presežek iz tržne dejavnosti znaša 104.618,12 € in se 40.000,00 € razporedi za nakup 
RTG aparata za Zdravstveni dom Ajdovščina, ostanek 64.618,12 € pa se razporedi za 
investicijo v novo lekarno na območju Ribnika v občini Ajdovščina. 
 
                                                               
                                                                              Predsednica sveta zavoda: 
                                                                        Mojca Furlan Kržišnik, mag. farm. 
 
 
 
Obrazložitev: 
Razlogi za investicijo nove lekarne na območju Ribnika: 
- Z vidika normativov  
Nacionalni plan, sprejet leta 2008 za obdobje 2008 – 2013 predvideva 5.000 – 7.000 
prebivalcev na lekarno. Slovensko povprečje znaša 7.300 prebivalcev na lekarno, v občini 
Ajdovščina je to povprečje 9.469 prebivalcev na lekarno. Občina Ajdovščina ima 18.938 
prebivalcev, lekarniško dejavnost opravljata dve lekarni: javni zavod Lekarna Ajdovščina in 
koncesionar Martin Lozar. 
- Boljša dostopnost za prebivalce in ostale uporabnike 
Gibanje prebivalstva na območju Ribnika je bilo v letu 2009 ~ 5.800 prebivalcev, leta 2021 pa 
se pričakuje 7.400 prebivalcev. 
- S podelitvijo koncesije javnemu zavodu Lekarna Ajdovščina se zapre možnost vstopa 
konkurenta. 
- Lekarna Ajdovščina je sposobna izvesti investicijo v novo lekarno z lastnimi sredstvi. 
V letu 2009 je bila v sklopu razvoja DSO Ajdovščina opravljena študija o upravičenosti 
lekarne na območju Ribnika. 
- Razbremenitev obstoječe lekarne, več časa za svetovanje, razvoj dejavnosti in ponudbo 

dodatnih storitev. 
Sofinanciranje nakupa RTG aparata: 
Sofinanciranje nakupa RTG aparata v ZD Ajdovščina se izvede na predlog ustanoviteljic 
Občine Ajdovščina in Občine Vipava. 
 

 


